PORTARIA/GR Nº 388/2016

SÚMULA:  Homologa  o  resultado  final  do  Concurso
Público para o cargo de Agente Universitário  de 2016.

  A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, Profª Ma  Fátima

Aparecida da Cruz Padoan, nomeada por meio do Decreto nº 11.435, de 26 de junho de
2014, do Governo do Estado do Paraná, no uso de das atribuições legais e exercício
regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Homologar  o  RESULTADO  FINAL,  de  acordo  com  o  Edital  nº
073/2016-GR  de  19/12/2016,  do  TESTE  SELETIVO  PARA  AGENTE
UNIVERSITÁRIO, realizado nesta Universidade, no dia 04/12/2016, nos Campi
da UENP, em conformidade com o Edital de Publicação Nº  043/2016-GR, de
11/07/2016  e  Edital  nº  053/2016-GR,  de  22/08/2016,  publicados  no  DOE nº
9743, de 19/07/2016 e nº 9771, de 26/08/2016, respectivamente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

            PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 23 de dezembro de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Profa. Ma. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora